

## **Arvoisa PHP Holding Oy:n osakkeenomistaja!**

Oheisena liitteenä on kutsu PHP Holding Oy:n 6.5.2025 pidettävään varsinaiseen yhtiökokoukseen. Kutsu lähetetään kaikille omistajille tavanomaisesta poiketen myös näin postitse. Syynä tähän on esityslistalla oleva asia yhtiön selvitystilaan asettamisesta. Tällöin on kutsu osakkeenomistajille osakeyhtiölain mukaan lähetettävä kirjallisesti.

## **Esitys yhtiön asettamisesta selvitystilaan**

Osakkeenomistajille aiemmin kerrotun mukaisesti yhtiö ei ole enää viime aikoina tehnyt uusia sijoituksia. Yhtiön sijoitusten realisointi on tapahtunut menestyksellisesti, ja näistä kertyneet voitot ovat vuoden 2025 varsinaiselle yhtiökokoukselle ehdotetun osingonjakopäätöksen myötä tulossa jaettavaksi osakkeenomistajille. Tämän vuoksi hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että yhtiön toiminta lopetetaan ja yhtiö puretaan vapaaehtoisena selvitysmenettelyn kautta. Yhtiön asettaminen selvitystilaan aloittaa prosessin yhtiön purkamiseksi. Selvitystilapäätöksen myötä yhtiön hallituksen ja toimitusjohtajan tehtävät lakkaavat ja yhtiö siirtyy valittavan selvitysmiehen hallintaan. PHP Holding Oy:n tapauksessa selvitystilaa on arvioitu kestävän ainakin kesään 2028.

Seuraavalla sivulla on selostettu tarkemmin, mitä selvitystila tarkoittaa yhtiön ja osakkeenomistajan näkökulmasta.

## **Esitys osakekohtaiseksi osingoksi on 418,90 euroa**

Hallitus esittää yhtiökokoukselle, että PHP Holding Oy jakaa osatilikaudelta 1.1.-31.1.2025 kertyneestä voitosta ja edellisillä tilikausilla kertyneistä voittovaroista osinkoa 418,90 euroa osakkeelta eli yhteensä 84.721.687,20 euroa.

Osinko esitetään maksettavaksi osakkeenomistajien pankkitileille 16.5.2025 mennessä.

## **Kumulatiivinen varojenjako nousee 1290 miljoonaan euroon**

Mikäli yhtiökokous hyväksyy esitetyn osingon, nousee kumulatiivinen varojenjako osaketta kohden 6387 euroon ja varojenjako yhteensä 1290 miljoonaan euroon.

Vertailun vuoksi voidaan todeta, että omistajien yhtiöön sijoittama pääoma osaketta kohden on yhtiön toiminta-aikana ollut keskimäärin noin 200 euroa ja omistajien yhtiöön sijoittama pääoma kokonaisuudessaan noin 40 miljoonaa euroa.

## **Yhtiökokousasiakirjat**

Yhtiön tilinpäätöksiä koskevat asiakirjat sisältäen tilinpäätökset, toimintakertomukset ja tilintarkastuskertomukset sekä hallituksen ehdotukset ovat 2.4.2025 alkaen nähtävänä yhtiön internetsivuilla osoitteessa [www.php.fi/yhtiokokous](http://www.php.fi/yhtiokokous). Kokousmateriaali on lisäksi osakkeenomistajien nähtävänä osakkeenomistajien palvelupisteessä osoitteessa Niemenkatu 73, C-osa, 3. kerros, Lahti / Azets Insight Oy. Asiakirjoista lähetetään pyynnöstä jäljennökset osakkeenomistajille.

Ystävällisin terveisin

Ari Turunen  
Toimitusjohtaja

PHP Holding Oy